
ZARZĄDZENIE NR 632/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr VII/50/2011 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Dębie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, na wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Dębie 
powołanego Zarzadzeniem Nr 116/2011 z dnia 10 czerwca 2011 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 
302/2012 z dnia 23 maja 2012 r. poprzez: 

1)odwołanie Barbary Gimbut , 

2)powołanie Beaty Głaz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645 i poz. 1318

Id: B72E7AAF-5A52-44A2-8D15-3926AA1B35BC. Przyjety Strona 1




